

BRØNDBYSLAGTEREN ApS

CVR-nr.: 20607602

Park Allé 283
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2022

Benni Esmann Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNDBYSLAGTEREN ApS
Park Allé 283
2605 Brøndby

CVR-nr: 20607602
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af kombineret smørrebrøds- og slagterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 31.380

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 541.257

Selskabets egenkapital androg kr. 245.427

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		701.928	573.490
Personaleomkostninger	1	-626.713	-635.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.303	-29.303
Resultat af ordinær primær drift		45.912	-91.579
Andre finansielle omkostninger		-1.339	-134
Ordinært resultat før skat		44.573	-91.713
Skat af årets resultat	2	-13.193	17.810
Årets resultat		31.380	-73.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.380	-73.903
I alt		31.380	-73.903

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.933	39.236
Materielle anlægsaktiver i alt		9.933	39.236
Deposita		35.474	35.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.474	35.474
Anlægsaktiver i alt		45.407	74.710
Fremstillede varer og handelsvarer		10.985	10.985
Varebeholdninger i alt		10.985	10.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.246	122.870
Udsudte skatteaktiver		4.617	17.810
Andre tilgodehavender		65.569	76.314
Tilgodehavender i alt		250.432	216.994
Likvide beholdninger		234.433	284.257
Omsætningsaktiver i alt		495.850	512.236
AKTIVER I ALT		541.257	586.946

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		190.000	190.000
Overført resultat		55.427	24.047
Egenkapital i alt		245.427	214.047
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.039	81.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.359	208.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.432	82.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.830	372.899
Gældsforpligtelser i alt		295.830	372.899
PASSIVER I ALT		541.257	586.946

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	190.000	24.047	214.047
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	31.380	31.380
Egenkapital, ultimo	190.000	55.427	245.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	559.411	574.537
Pensionsbidrag	54.918	57.176
Andre omkostninger til social sikring	12.384	4.053
	626.713	635.766

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.193	-17.810
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-13.193	-17.810

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3